
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

  

2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.230 

                                                                                                                       (protokols Nr.6, 12.§.) 
 

Par Variņu pamatskolas Attīstības plāna 2018.-2021. apstiprināšanu 

 

Izskatot Variņu pamatskolas direktores sagatavoto un iesniegto “Variņu pamatskolas Attīstības 
plānu 2018. – 2021. gadam”, ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
20.03.2018. atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 
pirmās daļas 4. punkta, 21. panta pirmās daļas 23. punkta, Izglītības likuma 17. pantu trešās daļas 28. 

punkta, Smiltenes novada domes 20.07.2009. Saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes novada 
pašvaldības nolikums” 32.1. punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, 
J.Sīklēns, J.Pērle, A.Dudelis, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina), pret - nav, atturas – 1 

(B.Mežale)  
Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt “Variņu pamatskolas Attīstības plānu 2018.-2021.". 

2. Par lēmuma izpildi atbild Variņu pamatskolas direktore T.Kalniņa. 
3. Lēmuma izpildi kontrolēt Izglītības pārvaldes vadītājai G.Grigorei. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)                                     A.Veldre 

 


